
AMAÇ VE HEDEFLER
AMAÇLAR HEDEFLER

A1 Akreditasyonu yaygınlaştırarak eğitim öğretim 

kalitesini uluslararası düzeyde rekabet edilebilir hâle 

getirmek

H1: Plan dönemi sonunda lisansüstü öğrenci sayısını %20 arttırmak
H2: Plan dönemi sonuna kadar kalite güvence sistemi ve/veya akreditasyona sahip bölüm sayısını en az %10 arttırmak
H3: Uluslararası öğrenci ve etkinlik sayısını plan dönemi sonuna kadar %10 arttırarak uluslararasılaşma niteliğini yaygınlaştırırarak 
geliştirmek
H4: Uzaktan eğitim programlarının niteliğini geliştirmek ve niceliğini plan dönemi sonuna kadar %10 arttırmak

A2 Araştırma üniversitesi olma vizyonunu 

destekleyecek şekilde üniversitenin araştırma, etkileşim 

ve işbirliği kalite ve niteliğini geliştirmek

H1: Yaygın etkisi yüksek nitelikli bilimsel araştırmaların sayısını %10 arttırmak.
H2: Plan dönemi sonuna kadar üniversite kamu-sektör/sanayi iş birliğine dayalı Ar- Ge çalışmalarını en az %15 arttırmak.

H3: Üniversite sektör/sanayi iş birliğine dayalı girişimcilik faaliyetlerini geliştirmek ve ticari ürüne dönüşen projelerin sayısını plan 
dönemi sonuna kadar %10 arttırmak.

H4: Uluslararası iş birlikli proje sayısını plan dönemi sonuna kadar %20 arttırmak.

A3 Araştırma-geliştirme kapasite ve altyapısını 

güçlendirmek.

H1: Araştırma fon kaynaklarını plan dönemi sonuna kadar %15 arttırmak.
H2: Dış destekli, kontratlı ve uluslararası projelerin toplam bütçesini plan dönemi sonuna kadar %15 arttırmak.
H3: Plan dönemi sonuna kadar üniversite bünyesinde girişimcilik ve inovasyona ilişkin verilen ders ve katılan öğrenci sayısını %25 
arttırmak ve bu alanda eğitim ve araştırma imkanlarını geliştirmek.
H4: Araştırma – geliştirme çalışmalarının sayısını ve bu çalışmalardan yararlanma oranlarını plan dönemi sonuna kadar en az %15 
arttırmak.

A4 Eğitim ve araştırma çıktılarının toplumsal katkıya 

dönüşmesini sağlamak

H1: Plan dönemi sonuna kadar patent, faydalı model ve endüstriyel tasarım kapsamında başvuru, tescilleme ve lisanslama sayısını 
%10 arttırmak.
H2: Topluma katkıda bulunan, sosyal sorumluluk projelerini, kültür, sanat, spor vb. etkinliklerinin sayısını %20 arttırmak.

A5 Kurumsal kapasitenin artırılması ve kurum 

kültürünün oluşturulması

H1: Merkez bütçe dışı gelirlerini en az %10 arttırmak.
H2: Kurum kimliğini ve kurumsal hafızayı geliştirmek / güçlendirmek.
H3: Eş zamanlı yönetim ve eğitim bilişim sisteminin kalite ve kapasitesini artırmak

H4: Her yıl kurum kültürü analizini yapmak ve temel paydaşların memnuniyet düzeyini plan dönemi sonuna kadar en az %10 arttırmak.

H5: 2023 yılına kadar üniversitemizin fiziki yapılaşmasını, altyapısını, çevre düzenlemesini ve gerekli teknolojik donatısını 
gerçekleştirmek, geliştirmek ve plan dönemi boyunca sürekli iyileştirmek.

* Fen Fakültesi’nin 2022 yılında kurulması sebebiyle takip edilecek Amaç ve Hedefler mavi renk ile işaretlenmiştir.
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